РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                                  БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                                            ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                    СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
____________________________________________________________________________________
                                                                                       Р Е Ш Е Н И Е

    от 29.09.2022г.                                                                                        № 4-88
    с.Селец
       «О покупке здания и
       земельного участка»

        Рассмотрев заявление главы Селецкой сельской администрации Казачек Ж.Ф. о покупке                           здания  и земельного участка для Селецкой сельской администрации
                                       СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                                            РЕШИЛ:
          1.Произвести покупку здания и земельного участка в собственность Селецкой сельской      администрации, расположенного по адресу: с.Селец ул.Трубчевская,д.62 Трубчевского района Брянской области
         2.Главе Селецкой сельской администрации заключить договор купли-продажи на здание и земельный участок.
        3.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по нормотворчеству.

                Глава Селецкого сельского поселения                                             В.П.Кондратюкин